En la ciudad de Guayaquil, a los veintitrés días del mes marzo del dos mil dieciocho, a las nueve horas, en las oficinas 

situadas en Centro Comercial Alban Borja local 21, se reúne la Junta General de Accionistas de la Compañía 
ASCOMSA S.A. con la concurrencia de los accionistas Señor Prisio Carlo Dormi Anormaliza, por sus propios 
derechos, propietario de 135.000 (CIENTO TREINTA Y CINCO MIL) acciones ordinarias y nominativas de un dólar 
de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en el 100% de su valor y la señorita Eco. Pierina Jenny Dormi 
Peñafiel, por sus propios derecho, propietario de 107.760 (CIENTO SIETE=MIL SETECIENTOS SESENTA) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagadas en el 100% de su 

valor, y el señor Prissio Dormi Peñafiel, por sus propios derechos, propietario de 27.240 (VEINTISIETE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, pagadas al 100% 

Preside la sesión el señor PRISIO DORMI ANORMALIZA y actúa como Secretario de la Junta la eco. Pierina Dormi 

Pp. 

Los accionistas concurrentes que representan el cien por ciento de la totalidad del capital social de la Compañía que es